
PRŮVODNÍ LIST SMLOUVY č. 2015/0024/OOP

1. Základní údaje____________________________________________________________________
Označení smluvní strany: 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o., IČ: 25399527 
Předmět smlouvy: Rámcová kupní smlouva (renovované tonery do tiskáren a servis)
Účinnost smlouvy:_______________________________________________________________________
2. Vyjádření předkladatele (příkazce operace)__________________________________________
Příkazce operace potvrzuje oprávněnost, nezbytnost operace pro plnění úkolů. Operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účelnosti, je v souladu s právními předpisy, byla schválena v příslušných orgánech města.
Možná rizika spojená s uskutečněním operace:

Opatření ke zmírnění rizik:

Datum:______  l p° dp is:
3. Vyjádření správce (resp. dílčího správce) rň^očtu (pouze u smluv výdajových)_____________
Operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem, případně rozpočtovým výhledem a má dopad na rozpočet roku
(let) ...........
Případné připomínky:

§ Pol Zp Uz ORJ ORG Kč Poznámka
6171 5139

5171
01 0207 70.000,- Kč Předpokládaná spotřeba za rok bez DPH

_ A j , b W  ^

Datum: 8.1.2015 Podpis:

4. Vyjádření věcně p rísluširr/ch odborů /
OOP OM OSDZA OSÚ ^
ORM OSVS OZPUP
Připomínky:

Datum:_______________
5. Vyjádření právníka

Podpisy:

Právník potvrzuje právní soulad smlouvy, případně uvede své připomínky:

Datum: ^  /  J o Podpis:|
6, Vyjádření vedoucí finančního odboru (hlayní účetní)

Připravovaná operace je v kornoetenciDříkazce odpovídá podpisovému vzoru. ^

Datum podpisu smlouvy starostou města:|
7



Číslo smlouvy prodávajícího:_______________________Číslo smlouvy kupujícího:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 1721 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Město Kyjov

sídlo: Masarykovo nám. 30, 697 01, Kyjov
jednající: starosta
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
č. účtu:

2. Prodávající: TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

sídlo: KukuČínova 799/10
jednající: jednatel
IČ: 25399527
DIČ: CZ25399527
bank. spojení: Česká spořitelna
Č. účtu:

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek spotřebního zboží prodávajícím kupujícímu.

III.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky renovovaných tonerů a cartridgí včetně servisu tiskáren, 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží“), které prodávající bude dodávat po dobu 
účinnosti této smlouvy kupujícímu.

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy je samostatnou kupní 
smlouvou dle § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, která je uzavřena okamžikem 
převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis dodacího 
listu oprávněným zaměstnancem kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém složení podle 
objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Množství zboží je pevné a 
nepřekročitelné.

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu v souladu 
s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál_______    Strana 1 (celkem 6)



Číslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího:

1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku uvedeného
v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu dodacího listu 
oprávněným zaměstnancem kupujícího. Splatnost faktury Činní 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 
ve znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží 
a veškeré další náklady související s dodávkou zboží.

5. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávající je 
kupujícímu garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.

6. Pokud na trhu dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží 
uvedeného v příloze Č. 1 této smlouvy oproti cenám stanoveným přílohou č. I této smlouvy, je 
prodávající povinen ode dne snížení ceny účtovat kupujícímu za zboží cenu takto sníženou. Pokud 
prodávající cenu nesníží, je kupující oprávněn zboží nakoupit od jiného dodavatele.

V. 
Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávky zboží dle Čl. III. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných objednávek 
kupujícího učiněných dopisem, faxem nebo e-mailem. Osoby oprávněné objednávat za MÚ jsou 
Ing. Antonín Novák a Tomáš Berka. Za příspěvkové organizace jimi stanovení zástupci. Všechny 
objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu TEKO TECHNOLOGY s.r.o., 
Leitnerova 16, 60200, Brno, kontaktní osoba Andrea Žáková, tel. 594 213 774, fax. 549 213 774, e
mail: bmo@tekotechnology.cz.

2. Místem plnění za MÚ je sídlo zadavatele: Město Kyjov, Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov.
Cenovou nabídku mohou využít i příspěvkové organizace. Místem plnění za příspěvkové organizace
města je adresa jejich sídla.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve Ihůtě 2 pracovních dnů od 
odeslání objednávky kupujícím v souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

5. Renovovaná kazeta bude vyrobena ve shodě s technologickým postupem systému managementu kvality
v oboru renovace tonerových kazet. Reklamace nepřesáhne 3% objemu dodaných tonerových kazet. 
Dodavatel odebere všechny použité tiskové náplně k jejich dalšímu zpracování nebo ekologické 
likvidaci a veškeré náklady za tento zpětný odběr budou zahrnuty nabídkové ceny. V případě potřeby 
zajistí dodavatel i dodání originálních tiskových kazet.

VI. 
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH zpožděné dodávky 
za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje 
smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál____________________________________ Strana 2 (celkem 6)

mailto:bmo@tekotechnology.cz


Číslo smlouvy prodávajícího:_______________________Číslo smlouvy kupujícího:

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle Článku IV. odst. 2. této smlouvy, je prodávající 
oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výší 0,01 % z nezaplacené části kupní ceny bez DPH 
dodaného zboží za každý započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím.

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad kupujícím 
dodat kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba 
nároku z odpovědnosti za vady náleží kupujícímu. Reklamace budou řešeny na náklad prodávajícího.

3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné, pokud je oznámení o jejich zjištění odesláno kupujícím 
prodávajícímu i v poslední den záruční doby.

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto 
smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.

IX.
Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží dodávaného na základě 
této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH.

2. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit smírnou 
cestou.

3. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně 
příslušným soudem je Městský soud v Brně.

4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

5. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinností nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 
nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.

7. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezí smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy.

8. Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 
při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, kteří 
se podílí na realizaci této smlouvy.

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál ________  Strana 3 (celkem 6)



Číslo smlouvy prodávajícího:_________________  Číslo smlouvy kupujícího:

9. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník zejména příslušnými ustanoveními o koupi, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 
občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v 
souvislosti s touto smlouvou.

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Všechny dodatky, které budou označeny jako 
dodatky této smlouvy, se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3. Prodávající na sebe svým níže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být 
vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: příloha č. 1 -  seznam zboží s cenami.

V Brně dne

Za prodávající 
T

V Kyjově dne

Mgr. František Lukl, MPA 
starosta

Za věcnou správnost:

Za soulad s právnfm řádem  

Datum:

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál Strana 4 (celkem 6)



Číslo smlouvy prodávajícího:_______________________Číslo smlouvy kupujícího:

Příloha číslo 1: Seznam používaných tiskáren, cenová nabídka

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál Strana 5 (celkem 6)

Typ tiskárny Předpokládaná Označení Cena za 1 ks
spotřeba za rok toneru (bez DPH)

Samsung

SAMSUNG SCX-3200, SAMSUNG ML-1665 2 MLT-D1042S 320
SAMSUNG ML-1915 2 MLT-D1052L 320
SAMSUNG ML-2855ND i MLT-D2092L 480
SAMSUNG ML-1640 i MLT-D1082S 320

černá 5 CLT-K406S 530
SAMSUNG CLX-3305

barevné 10 CLT-
CMY406S 524

Hewlett Packard

HP COLOR U 2600n, HP COLOR U 1600
černá 30 Q6000A 490
barevné 60 Q6001-3A 490

HP COLOR U CP2025, HP Color U cm2320 fxi černá 10 CC530A 420
MFP barevné 24 CC531A-3A 450

HP COLOR U 200 M276
černá 1 CF210X 320
barevné 3 CF211-3A 330

HP Color U Pro MFP M176n
černá 1 CF350A 250
barevné 3 CF351-3A 250

HP Color U Pro MFP M175 černá 7 CE310A 250
barevné 18 CE311-3A 250

HPU pro 400 color
černá 2 CE410X 610
barevné 6 CE411-3A 610

HP U CP 1525 nw
černá 2 CE320A 380
barevné 6 CE321-3A 370

HP U PRO M400 15 CF280X 300
HP U P1102, HP U 1132 26 CE285A 240
HP U 1100 1 C4092A 280
HP U 1200, HP U 1005, HP U 1000 series 13 C711X 270
HP U 1010, HP U 1020, HP U 1022, HP U 1018, 
HP U 1015, HP U 3052 79 Q2612A

200
HPUP1505, HPUM1120 8 CB436A 200
HP U P1006 6 CB435A 200
HP U 1300 12 Q2613X 270
HP U 1320 10 Q5949X 310
HP U P2055 12 CE505X 350
HP U P3015 5 CE255X 580
HPU 2200 1 C4096A 380

HP Photosmart 8753 černá 2 C8767EE 200
barevné 2 C9363EE 280

HP Officejet Pro L7480 černá 8 C9396AE 140



Číslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího:

barevné 18 C9391-3AE 140

HP Officejet J4580
černá 1 CC654AE 280
barevné 1 CC656AE 300

HP desk Jet 990 cxi
černá 1 51645AE 180
barevné 1 C6578AE 300

HP desk Jet 5550, HP desk Jet 5150
černá 3 C6656AE 160
barevné 2 C6657AE 300

HP Officejet 6000
černá 2 CD975AE 190
barevné 6 CD972-4AE 150

Epson

Epson WP 4525, Epson WP 4535
černá 6 T7011 1005
barevné 15 T7012-4 1140
černá 3 C13S050190 400

Epson AcuLaser C l 100
barevné 9 C13S050187-

9 500
Epson RX 500 lx  multipack T0487 1961
Epson RX 585 lx  multipack T0807 1452
Canon

Canon i-sensys MF8580Cdw
černá 5 CRG718bk 500
barevné 9 CRG718cmy 500

Canon i-sensys MF4570dn 4 CRG728 220

Canon PIXMAIP4000
černá 2 BCI3ebk 40
barevné 6 BCI3cmy 40

Canon i-sensys MF8050Cn
černá 1 CRG716bk 400
barevné 3 CRG716cmy 400

Canon i-sensys LBP5100
černá 1 CRG707bk 450
barevné 3 CRG707cmy 450

Xerox

Xerox Phaser 6125
černá 5 106R01338 350
barevné 3 106R01335-7 380

Xerox Phaser 3160 3 108R00909 340
Xerox Phaser 3320 2 106R02304 600
Ostatní
Lexmark E232 2 24016SE 300
Dell 1710 3 K3756 380

Servisní práce
Předpoklad hodin Cena za 1 hodinu bez DPH

30 100

Rámcová kupní smlouva -  spotřební materiál Strana 6 (celkem 6)


